
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от «27» августа 2020 года                                         №128-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«27» августа  2020 года, протокол № 03рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по образовательным 

программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Донецкой Народной Республики на соответствующий курс и форму 

обучения, по направлениям (специальностям) подготовки согласно 

приложению. 

 

Приложение: на  37  листах. 

 
 

     



1 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Морозов Алексей Константинович 96,68        + 

2 Мищенко Кирилл Владимирович 70,76        + 

3 Бородин Алексей Алексеевич 91,88        + 

4 Патана Юлия Руслановна 98,6        + 

 



2 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Материаловедение и технологии материалов 22.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гладкова Маргарита Сергеевна 81,84        + 

2 Чижик Виктория Витальевна 81,08        + 

 



3 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зозуля Анастасия Олеговна 91,84        + 

2 Семёнов Данил Олегович 104,04        + 

3 Черных Вячеслав Владиславович 98,8        + 

4 Симонов Александр Юрьевич 91,92        + 

5 Корж Сергей Игоревич 81,92        + 

6 Вакуленко Артем Андреевич 73,76        + 

7 Мажаров Родион Александрович 79,48        + 

8 Ульянцев Ярослав Эдуардович 67,68        + 

9 Ищук Евгений Иванович 104,48        + 

10 Ярош Дмитрий Александрович 86,48        + 

11 Клименко Валерия Владимировна 98,72        + 

12 Зайцев Владислав Андреевич 92,04        + 

13 Мовчан Александр Юрьевич 104,68        + 

14 Синдеев Никита Эдуардович 91,56        + 

15 Кавун Данил Николаевич 92,04        + 

16 Токарь Алексей Александрович 104,8        + 

17 Пешехонов Владислав Дмитриевич 73,68        + 

 



4 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ионе Александра Викторовна 98,88        + 

2 Мандриченко Виталий Николаевич 95,6        + 

3 Сивак Екатерина Вадимовна 91,24        + 

4 Прядченко Ольга Витальевна 92,72        + 

5 Громов Пётр Петрович 97,64        + 

6 Власина Анастасия Вячеславовна 88,88        + 

 



5 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Энерго- и ресурсо-сберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии 18.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Моисеенко Артём Владимирович 90,24        + 

2 Кулиш Денис Геннадиевич 81,44        + 

3 Хлебченко Владислав Игоревич 91,76        + 

4 Барков Алексей Валерьевич 80        + 

 



6 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Техносферная безопасность 20.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Герасименко Мария Дмитриевна 86,2        + 

2 Сытник Мария Владимировна 85,44        + 

3 Мельник Анастасия Сергеевна 82,92        + 

4 Зиненко Дарья Александровна 85,24        + 

5 Красно Оксана Александровна 82,96        + 

 



7 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Математика и компьютерные науки 02.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Цвиркун Алексей Евгеньевич 80,88        + 

2 Овдейчук Владислав Ильич 85,64        + 

3 Ребров Дмитрий Сергеевич 90,32        + 

4 Махмутов Артур Шамильевич 98,56        + 

5 Проценко Богдан Владимирович 98,52        + 

 



8 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мостовая Валерия Алексеевна 87,44        + 

2 Алимбарашвили Станислав Игоревич 90        + 

3 Пшеничный Дмитрий Викторович 78,96        + 

4 Шарибченко Елена Игоревна 81,36        + 

5 Иванченко Юрий Сергеевич 79,8        + 

6 Голенцов Юрий Русланович 77,76        + 

7 Алутин Евгений Анатольевич 87,28        + 

8 Личман Антон Александрович 78,88        + 

9 Теплова Ольга Владимировна 92,4        + 

10 Березин Денис Юрьевич 90,16        + 

11 Сметанин Антон Вячеславович 99,8        + 

12 Погорелов Артем Александрович 89,64        + 

13 Мишустин Виктор Андреевич 78,88        + 

14 Коловертных Данил Андреевич 73,4        + 

15 Хомутов Владислав Сергеевич 97,24        + 

 



9 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кравченко Александр Максимович 78,12        + 

2 Шевченко Максим Вадимович 79,04        + 

3 Мангушлу Евгений Александрович 66,84        + 

4 Сушко Виталий Александрович 98,24        + 

5 Станчев Денис Сергеевич 91,44        + 

6 Ливинцов Кирилл Андреевич 91,08        + 

7 Грянова Дария Владимировна 78,4        + 

8 Полковниченко Ярослав Дмитриевич 92,24        + 

9 Лымарь Александр Сергеевич 90,16        + 

10 Ломакин Евгений Сергеевич 105        + 

11 Лактионов Никита Сергеевич 72,12        + 

12 Нарижный Антон Дмитриевич 96,92        + 

13 Золушкин Юрий Алексеевич 68,72        + 

14 Розинков Александр Владимирович 64        + 

 



10 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Примак Игорь Сергеевич 96,24        + 

2 Серёженко Анна Александровна 92,4        + 

3 Горбенко Дмитрий Андреевич 104,72        + 

4 Фесенко Ольга Олеговна 104,56        + 

5 Круть Андрей Вячеславович 80,72        + 

6 Пыльцов Дмитрий Алексеевич 104,8        + 

7 Михайлов Богдан Вадимович 104,56        + 

8 Назарко Анна Вадимовна 104,12        + 

9 Бездетный Николай Артёмович 104,88        + 

10 Коврик Кирилл Александрович 104,88        + 

11 Мосина Нина Юрьевна 92,12        + 

12 Ковальчук Денис Георгиевич 104,08        + 

13 Бердюкова Светлана Сергеевна 98,6        + 

14 Полятыкин Александр Сергеевич 84        + 

15 Ткаченко Игорь Сергеевич 88,4        + 

16 Козловский Вадим Игоревич 90,8        + 

17 Внуков Владислав Викторович 77,44        + 

18 Ткаченко Андрей Сергеевич 74,32        + 

19 Ермоленко Павел Андреевич 68,96        + 

20 Юрьев Никита Николаевич 80,48        + 

 



11 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Системный анализ и управление 27.04.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ярцев Максим Дмитриевич 80,32        + 

2 Кравцов Давид Геннадьевич 97,92        + 

 



12 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.04.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Исаева Алина Сергеевна 104,88        + 

2 Середа Анастасия Олеговна 98,28        + 

3 Тамерлан Иван Владимирович 97,84        + 

4 Бабаян Вадим Апресович 91,32        + 

5 Курлов Ярослав Игоревич 91,68        + 

6 Кравченко Марина Вадимовна 90,28        + 

7 Воронов Даниил Евгеньевич 92,16        + 

 



13 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Прикладная информатика 09.04.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Веретельник Даниил Михайлович 98,12        + 

2 Емельянова Валерия Игоревна 92,68        + 

 



14 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Прикладная математика 01.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Юрченко Александр Сергеевич 91,24        + 

2 Паранок Дмитрий Евгеньевич 80,48        + 

3 Федин Дмитрий Витальевич 83,08        + 

4 Лапшина Екатерина Вячеславовна 103,5        + 

 



15 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информационная безопасность 10.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Котляров Артем Валериевич 88,52        + 

2 Збирко Артем Иванович 92,2        + 

3 Лахно Богдан Дмитриевич 92,2        + 

4 Иванов Олег Игоревич 88        + 

5 Юдин Богдан Сергеевич 88,44        + 

 



16 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Радиотехника 11.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Половинкин Артём Олегович 104,48        + 

2 Доманин Михаил Михайлович 86,8        + 

3 Посев Дмитрий Сергеевич 87,48        + 

4 Глазько Евгений Вадимович 98,32        + 

 



17 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Рыжакова Станислава Геннадиевна 73,88        + 

2 Белалов Вадим Александрович 90,36        + 

3 Джонсон Эрик Огенеочуко 79,6        + 

4 Ладнова Зинаида Владимировна 104,8        + 

5 Литвиненко Александр Александрович 72,76        + 

6 Данильченко Никита Сергеевич 104,8        + 

7 Кушнарев Иван Андреевич 90,92        + 

8 Зюмченко Дмитрий Сергеевич 88,08        + 

9 Крушнин Андрей Романович 98,68        + 

10 Нетяга Александр Михайлович 78,88        + 

 



18 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Электроника и наноэлектроника 11.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Казак Андрей Борисович 90,64        + 

 



19 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Приборостроение 12.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Петрачков Кирилл Романович 78,52        + 

2 Король Вячеслав Андреевич 88,4        + 

 



20 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Майстренко Михаил Леонидович 88,32        + 

2 Потапенко Игорь Владимирович 105        + 

3 Захаров Валентин Анатольевич 104,88        + 

4 Бобров Сергей Дмитриевич 80,24        + 

5 Негру Вячеслав Витальевич 105        + 

6 Бозоев Станислав Витальевич 104,88        + 

7 Савицкий Михаил Андреевич 89,6        + 

 



21 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Управление в технических системах 27.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Слабченко Александра Владимировна 104,88        + 

2 Гребенюков Илья Михайлович 105        + 

3 Карпенко Юлия Юрьевна 92,64        + 

4 Поляков Денис Дмитриевич 98,52        + 

5 Аникеев Владислав Викторович 92        + 

6 Казаков Юрий Сергеевич 80,28        + 

7 Берлов Владислав Олегович 77,32        + 

8 Кавелин Алексей Сергеевич 80,56        + 

 



22 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чернига Денис Валерьевич 97,4        + 

2 Охрименко Наталия Васильевна 90,36        + 

3 Ставничук Даниил Станиславович 97,8        + 

4 Яцык Дмитрий Александрович 79,24        + 

5 Герасименко Максим Романович 82,6        + 

6 Нагорский Максим Александрович 87,6        + 

7 Кошелев Ярослав Сергеевич 90,16        + 

8 Яковлева Екатерина Александровна 104,4        + 

9 Бадрак Ярослав Анатольевич 81,52        + 

10 Гриша Николай Эдуардович 86,24        + 

11 Тихонов Дмитрий Вячеславович 85,36        + 

12 Бойко Максим Анатольевич 96,16        + 

13 Даллакян Давид Витальевич 90,72        + 

14 Неволин Вадим Игоревич 91,8        + 

15 Маринич Роман Анатольевич 104,44        + 

16 Радько Алексей Владимирович 80,08        + 

17 Фролкин Евгений Константинович 84,24        + 

18 Петрийчук Владислав Максимович 91,8        + 

19 Шестаков Артем Анатольевич 97,24        + 

20 Халимоненко Александр Николаевич 91,64        + 

21 Пушкарь Максим Сергеевич 90,76        + 

22 Сокуренко Глеб Андреевич 104,68        + 

23 Ушаков Игорь Николаевич 90,36        + 

24 Олейник Павел Леонтьевич 88,32        + 

25 Моспаненко Георгий Сергеевич 90,8        + 

26 Проскурин Станислав Евгеньевич 96,52        + 

27 Андрющенко Антон Владиславович 104,6        + 

28 Ляхов Александр Александрович 79,16        + 



23 

 

29 Осыченко Константин Николаевич 84,6        + 

30 Мазуров Игорь Игоревич 104,44        + 

 



24 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ногач Александр Иванович 86,72        + 

2 Патрушева Ирина Викторовна 92,48        + 

3 Дорошенко Валентина Геннадиевна 90,8        + 

4 Гикалюк Екатерина Владимировна 79,88        + 

5 Татушин Вячеслав Юрьевич 96,64        + 

6 Бикаева Дарья Викторовна 79,4        + 

7 Пронин Глеб Игоревич 91        + 

8 Катина Екатерина Александровна 70,92        + 

9 Панчук Анна Александровна 73,04        + 

10 Головченко Юлия Игоревна 61,16        + 

11 Хобта Юлия Игоревна 85,92        + 

 



25 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Богуславский Кирилл Игоревич 89,16        + 

2 Мухина Анна Андреевна 104,16        + 

3 Черноиваненко Анастасия Владимировна 105        + 

4 Радченко Владислав Викторович 104,76        + 

5 Денисенко София Сергеевна 104,76        + 

6 Алексеев Никита Вячеславович 104,6        + 

7 Пожидаева Дарина Алексеевна 104,52        + 

8 Безжон Елизавета Олеговна 104,32        + 

9 Начичко Ольга Валерьевна 82,64        + 

10 Вуткарев Давид Николаевич 80,64        + 

 



26 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.04.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чех Елизавета Сергеевна 104,92        + 

2 Самойленко Роман Александрович 83,92        + 

3 Присяжная Анастасия Алексеевна 98,6        + 

4 Залож Кристина Александровна 92,48        + 

5 Жуков Никита Александрович 89,28        + 

6 Светлов Иван Сергеевич 83,52        + 

7 Никуенко Павел Михайлович 84,8        + 

8 Мальковская Лилия Владимировна 91,24        + 

9 Волович Андрей Васильевич 77,64        + 

10 Сапелкина Виктория Александровна 80,4        + 

 



27 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Финансы и кредит 38.04.08 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Паталах Алексей Андреевич 104,04        + 

2 Георгиева Вероника Сергеевна 104,76        + 

3 Сафронов Даниил Сергеевич 91,16        + 

4 Дуган Анастасия Сергеевна 104,6        + 

5 Полянская Карина Николаевна 98,56        + 

 



28 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Государственный аудит 38.04.09 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Борецкая Карина Евгеньевна 98,12        + 

2 Беднарская Екатерина Сергеевна 79,36        + 

3 Минина Мария Владимировна 98,28        + 

4 Марченко Виктор Николаевич 78,6        + 

5 Бойчевская Ангелина Юрьевна 85,12        + 

 



29 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Землеустройство и кадастры 21.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мочалов Артем Дмитриевич 89        + 

2 Чепушканова Валерия Владимировна 98,88        + 

 



30 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Прудченко Дмитрий Олегович 91,88        + 

2 Ерохин Виктор Андреевич 72,6        + 

3 Авдеенков Василий Андреевич 97,72        + 

4 Утка Руслан Александрович 91,44        + 

5 Орлов Максим Германович 80,16        + 

6 Калиниченко Дмитрий Дмитриевич 104,36        + 

7 Дятлов Алексей Юрьевич 98,68        + 

8 Бушуев Олег Владимирович 86,16        + 

9 Болюбаш Виктор Сергеевич 96,84        + 

10 Пефтиев Даниил Геннадьевич 86,8        + 

 



31 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 15.04.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Захарченко Никита Николаевич 98,12        + 

2 Салосин Владислав Игоревич 98,36        + 

3 Коровниченко Дмитрий Александрович 89,44        + 

4 Луцик Михаил Михайлович 69,2        + 

5 Безсмертная Ирина Александровна 92,8        + 

 



32 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.04.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Калинин Николай Константинович 82,2        + 

2 Мамолат Артур Геннадиевич 98,2        + 

3 Рыбалко Евгений Алексеевич 84,56        + 

 



33 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Демидов Владислав Иванович 80,12        + 

2 Маншилин Дмитрий Игоревич 91        + 

3 Грозовский Иван Иванович 91,88        + 

4 Коденев Николай Евгеньевич 80,12        + 

5 Землянский Александр Алексеевич 80,44        + 

 



34 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Управление качеством 27.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бобров Владислав Сергеевич 104,08        + 

2 Збырко Альбина Валериевна 73,16        + 

3 Черномаз Артур Сергеевич 91,16        + 

4 Рогозин Владимир Игоревич 74,08        + 

5 Величко Владимир Владимирович 76        + 

 



35 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Экология и природопользование 05.04.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гутовская Оксана Анатольевна 97,8        + 

2 Божко Алина Сергеевна 104,8        + 

3 Гладушкина Наталья Владимировна 104,44        + 

 



36 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Литвинов Олег Виталиевич 96,08        + 

 



37 

 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Якимишин Станислав Анатольевич 91,72        + 

2 Рязанцева Анна Алексеевна 91,76        + 

3 Бондарь Татьяна Юрьевна 88,32        + 

 

 


